»
(\. REPUBLIKA E SHQIPERIS_E
‘ UNIVERSITETI I TIRANES

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nr. 77, daté 01.07.2024

PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE FITUES TE ZGJEDHIJEVE
) _ PER ANETAR TE SENATIT AKADEMIK TE UT-SE, i
PERFAQESUES STUDENT NGA KATEGORIA E STUDENTEVE TE UT-SE

né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1 larté né
Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 7, dhe neni 37; Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Tiranés”, dats 10.02.2020, neni 39; rezultatin
pérfundimtar t& votimeve né t& gjitha njésité e Universitetit t& Tirangs, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

t& UT-s&:
VENDOSI

1. T& shpallg fitues kandidatét pér anétar t& Senatit Akademik t& UT-s&, perfaqésues student nga
kategoria e studentéve t€ UT-sé&:

Nr. Emér Atési l Mbiemér
1. Dionis Tonin Marku
2. Desada Myftar Xhetani
3. Kristian Niko Nela
4, Melisa Kazafer Rama J

2. Ky Vendim i KIZ-it t& UT-s& hyn n& fuqi menj€here.

. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t& UT-s& dhe n& fagen elektronike zyrtare t& UT-s8, si

edhe né kéndet zgjedhore & njésive kryesore t& UT-s€ dhe né faget elektronike zyrtare t€ t€ gjitha
njésive kryesore t& UT-s& dhe Filialit t& Sarand®s.




KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE
1. Leticja Gusho
2. Arjan Tushaj
3. Alnida Koroshi
4. Eljon Doge
5. Etlon Peppo
6. Shaniko Allajbeu

7. Dhurata Saragci
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